

Årsredovisning

Bergadrängarna AB

559443-9290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bertil Arvidson
2026-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar huvudsakligen med att utföra hushållsnära tjänster, såsom trädgårdsarbete, bortforsling, flyttjänster, bärhjälp, leveranser, enkla målerijobb, enklare byggtjänster och rivningsarbeten. Kunderna är både företag och privatpersoner och företaget bedrivs främst i Åkersberga men även i närliggande kommuner i Norrort. Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi fokuserat på att utöka våra flyttjänster, vi har jobbat med en ny hemsida samt jobbat med marknadsföring i sociala medier. Detta arbete har givit resultat och ökat våra intäkter betydligt för denna del av verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2308-2412
Nettoomsättning	5 891	3 646
Resultat efter finansiella poster	-31	396
Soliditet %	19	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket till största del beror på vår ökning inom flytt.

HÅLLBARHET

Strategi och ansvar

Bergadrängarnas hållbarhetsarbete är integrerat i den operativa verksamheten och styrs av målet att leverera tjänster med hög kvalitet, låg negativ påverkan på miljö och samhälle samt trygga arbetsvillkor. Hållbarhetsarbetet är affärsdrivet och utgår från konkreta åtgärder snarare än visioner.

Miljö och resursanvändning

Bolaget arbetar aktivt för att minimera miljöpåverkan i den dagliga verksamheten. Detta inkluderar sortering och återvinning av trädgårdsavfall och grovsopor i enlighet med gällande krav, korrekt hantering av leveranser och transporter samt effektiv planering för att minska onödiga körsträckor och bränsleförbrukning. Målet är kontinuerlig förbättring i avfallshantering och resursanvändning i alla tjänsteområden.

Social hållbarhet och arbetsmiljö

Bolaget erbjuder trygga och reglerade arbetsvillkor. Verksamheten engagerar unga medarbetare och ser utbildning, säkerhet och arbetsmiljö som affärskritiska parametrar. Systematiskt arbetsmiljöarbete säkerställer att alla medarbetare arbetar under säkra förhållanden med relevant utrustning och försäkringar.

Kund och samhällsansvar

Bergadrängarna strävar efter att vara en pålitlig partner för kunder – privatpersoner, företag och organisationer – genom att erbjuda transparenta priser, dokumenterade processer och tydliga rutiner. Bolaget följer gällande lagar, regler och branschstandarder i all kundkontakt och leverans.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		305 486
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		305 486	-305 486
- Årets resultat			-75 002
- Belopp vid årets utgång	25 000	205 486	-75 002

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 486
<i>Årets resultat</i>	<i>-75 002</i>
<i>Summa</i>	<i>130 484</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	30 484
<i>Summa</i>	<i>130 484</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-08-08 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 891 401	3 646 301
Övriga rörelseintäkter	147 752	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 039 153	3 646 301
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 201 533	-439 279
Övriga externa kostnader	-1 250 587	-758 431
Personalkostnader	-3 417 298	-2 049 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 097	-1 360
Summa rörelsekostnader	-5 873 515	-3 248 716
Rörelseresultat	165 638	397 585
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	383	88
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-189 076	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 464	-1 319
Summa finansiella poster	-196 157	-1 231
Resultat efter finansiella poster	-30 519	396 354
Resultat före skatt	-30 519	396 354
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 483	-90 868
Årets resultat	-75 002	305 486

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 842	13 023
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>60 842</i>	<i>13 023</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	335 224	144 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>335 224</i>	<i>144 600</i>
Summa anläggningstillgångar		396 066	157 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 421	297 572
Övriga fordringar		0	56 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 803	121 988
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>373 224</i>	<i>475 560</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 995	78 498
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>48 995</i>	<i>78 498</i>
Summa omsättningstillgångar		422 219	554 058
SUMMA TILLGÅNGAR		818 285	711 681

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 486	0
Årets resultat	-75 002	305 486
<i>Summa fritt eget kapital</i>	130 484	305 486
Summa eget kapital	155 484	330 486
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	245 317	92 898
Skatteskulder	42 436	74 354
Övriga skulder	342 806	213 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 242	515
Summa kortfristiga skulder	662 801	381 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	818 285	711 681

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	11	4
------------------------	----	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 383	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	51 916	14 383
Utgående anskaffningsvärden	66 299	14 383
Ingående avskrivningar	-1 360	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 097	-1 360
Utgående avskrivningar	-5 457	-1 360
Redovisat värde	60 842	13 023

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	144 600	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	379 699	144 600
Utgående anskaffningsvärden	524 299	144 600
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-189 075	-
Utgående nedskrivningar	-189 075	-
Redovisat värde	335 224	144 600

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-09

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Bertil Arvidson

Bertil Arvidson

2026-02-09

Cecilia Ljunggren

Cecilia Ljunggren

2026-02-09